修士・共同資源以外学生用／for Master’s course students (other than CPRE)
科目区分変更願（主専修科目への代替用）
Change Category Request Form for Transfer to the Primary Field of Study

	学生番号/Student ID

	課程/Course
	修士Master

	専攻/Division

	プログラム/ Program
	一般(General)  ・ e3

	氏名/Name

	提出日/Submission Date
	20　　年(year)　　月(month)　　日(day)

工学院長　殿
To the Dean of Graduate School of Engineering, HU

下記のとおり主専修科目への代替を希望します。
I hereby request transfer to the primary field of study. Details are as follows.

記

	該当するものを
チェックしてください。
Please check the appropriate box.
	開講年度・学期
Academic Year, Semester
	授業科目名
Course Title
	単位
Credit
	担当教員
Instructor

	□履修中/Currently taking
□修得済み/Acquired
	　 　　年　　　期
(year/semester)

	□履修中/Currently taking
□修得済み/Acquired
	　 　　年　　　期
(year/semester)

	□履修中/Currently taking
□修得済み/Acquired
	　 　　年　　　期
(year/semester)

	□履修中/Currently taking
□修得済み/Acquired
	　 　　年　　　期
(year/semester)

上記の履修科目の代替について，指導教員の了承を得ていますか？
Have you obtained the approval of your supervisor for the above transfers in courses?
□はい／Yes
□いいえ／No→速やかに指導教員の了承を得てください。
Please obtain the approval of your supervisor as soon as possible.